
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я  № 37 
від 30 березня 2017 року 

м. Заставна 
 
 

 
 

                                   Р О З Г Л Я Д     З А Я В 
 

 
 

 Розглянувши заяву гр. Пазюк  Лесі Іванівни, що проживає в  м. Заставна  
по вул. Чорновола, 2/6  про надання їй додаткової житлової площі у зв’язку з 

сімейними обставинами, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –  

В И Р І Ш И В: 
 

1.Надати Пазюк Лесі Іванівні додатково кімнату № 5, суміжну з кімнатою, яка 

перебуває в її користуванні, за адресою: м. Заставна вул. Чорновола, 2. 
 

 

 


